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APERITIVOS &%

L
Martini '° 5cl 3,70 €
Dry, Bianco, Rosso
Aperol Spritz '31° 6,50 €
Aperol, Sekt, Orangenscheibe
Aperol Ginger Spritz '*'° 6,50 €
Aperol, Ginger Ale, Prosecco, Limettensaft
Campari Tocco Rosso ''° 6,50 €
Campari, Holunderblutensirup, Prosecco
Hugo ° 6,50 €

Sekt, Holundersirup, Minze, Limetten,
Mineralwasser

Mangosekt ° 0,11 4,50 €
Sekt mit Mangonektar

LONGDRINKS § &

Moscow Mule' 6,50 €
Wodka, Limettensttick, Gurke, Ginger Ale

Blauer Berg '"* 6,20 €
Batida de Coco, Blue Curacao,

Maracujanektar

D.E.W. & Ginger ' 6,50 €
Tullamore D.E.W., Ginger Ale,

Campari Orange ' 6,00 €
Campari, Orangensaft

Cuba Libre '? 6,50 €
Havanna (3 Jahre), Limette, Cola

Jim Beam-Cola '? 6,50 €
Bacardi Razz Sprite * 6,50 €
Southern Comfort-Ginger' 6,50 €

&
MARGARITAS § &

Margarita Classica * 6,00 €
Tequila, Zitronensaft, Limejuice,

Triple Sec

Margarita Classica * 0,5110,90 €
Tequila, Zitronensaft, Limejuice,

Triple Sec

Margarita de Fresa '*¢ 6,50 €
Tequila, Zitronensaft, Triple Sec, Erdbeere,
Erdbeersirup
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Margarita de Fresa "¢ 051
Tequila, Zitronensaft, Triple Sec,

Erdbeere, Erdbeersirup

Margarita de Kiwi '#¢

Tequila, Triple Sec, Kiwi, Kiwisirup,
Zitronensaft

DAIQUIRIS & "’

Daiquiri Classico

Rum, Zitronensaft, Zuckersirup, Limejuice
Daiquiri de Fresa '*

Rum, Zitronensaft, Erdbeere, Zucker- und
Erdbeersirup

Mango Daiquiri '°

Rum, Zitronensaft, Mangosttick und
Mangosirup

Daiquiri de Kiwi '°

Rum, Zitronensaft, Kiwisirup, Kiwi
Himbeer Daiquiri '°

Rum, Zitronensaft, Himbeere, Himbeersirup

COLADAS & ¥

Pina Colada %'

weiler Rum, Kokossirup, Sahne,
Ananassaft

Melonen-Colada '4'>

weiller Rum, Melonen-Kokossirup,
Sahne, Ananas- und Orangensaft
Colada Mexicana '*'°

Tequila, Kokossirup, Kaffeelikor,
Sahne, Ananassaft

Colada Italiana '%'®

weiller Rum, Brandy, Amaretto,
Kokossirup, Sahne, Ananassaft
Schoko Colada '%'°

weier Rum, Kokos- und Schokosirup,
Sahne, Ananassaft
Strawberry-Colada '

weiller Rum, Kokos- und Erdbeersirup,
Sahne, Ananassaft

Kiwi-Colada '*'>

weiller Rum, Kokos - und Kiwisirup,
Sahne, Ananassaft

11,50 €

6,50 €

6,00 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,20 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €
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Peach-Colada %'
weier Rum, Kokos- und Pfirsichsirup,
Sahne, Ananassaft

Mango-Colada "%

weilBer Rum, Kokos - und Mangosirup,
Sahne, Ananassaft

Banana Colada '*'®

weiller Rum, Kokos - und Bananensirup,
Sahne, Ananassaft

&
..Y OTROS - TEQUILA-COCKTAILS %

Tequila Sunrise'

Tequila, Orangensaft, Grenadine

El Diablo'

Tequila, Limettenstiick, Créme de Cassis,
Limejuice, Ginger Ale

Acapulco Dream '¢

Tequila, Rum, Triple Sec, Maracujasirup,
Zitronen- und Ananassaft

Gallo 2"

Tequila, Wodka, Kaffeelikor, Baileys, Sahne
Zorro '?

weiller Tequila, Triple Sec, Blue Curacao,
Grapefruitsaft, Tonic Water
Mexiko-City '

weiller Tequlia, Brandy, Zitronensaft,
Mangonektar

&
&

g
¥
GIN-COCKTAILS

Singapore Sling '

Gin, Kirschlikor, Grenadine, Soda
Lady Killer'

Gin, Apricot Brandy, Maracujanektar,
Ananassaft

Hip-Hop''

Gin, Grenadine, Maraschino,
Maracujanektar, Zitronensaft

La Paz Flair 34

Gin, Malibu, Tonic, Limetten

Pink Lady ''®

Gin, Melonenlikor, Batida de Coco,
Grenadine, Pfirsichnektar

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,20 €

6,50 €

6,70 €

6,90 €

6,50 €

6,70 €

6,70 €

6,70 €

6,70 €

6,70 €

6,70 €
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&
WODKA-COCKTAILS o
Flying Kanguru 5"
Wodka, weiRer Rum, Galliano, Kokossirup,
Ananassaft, Orangensaft, Sahne

Alabama Slammer '
Wodka, Southern Comfort, Zitronensaft,
Grenadine, Ananassaft, Orangensaft

Kamikaze '

Wodka, Triple Sec, Zitronensaft, Limejuice

White Russian %'

Wodka, Kaffeelikor, Sahne
Zungenkuss '

Wodka, Creme de Cassis, Sahne,
Erdbeersirup, Maracujanektar

For the Ladys '¢

Wodka, Maracujasirup, Zitronensaft,

Triple Sec, Orangensaft und Kirschnektar

Swimming Pool 4

Wodka, Blue Curacao, Kokossirup,
Sahne, Ananassaft

Simply Red '*

Wodka, Blutorangensirup, Orangensaft,
Maracujanektar

Sex on the Beach'

Wodka, Melonenlikor, Pfirsichlikor,
Zitronensaft, Grenadine, Orangen- und
Ananassaft

Watermelonman '

Wodka, Melonenlikor, Zitronensaft,
Cranberrysirup, Ananassaft,
Maracujanektar

Melonini'

Wodka, Melonenlikor, Maracujanektar,
Pfirsichnektar, Zitronensaft, Grenadine,
Cranberrysirup

Cosmopolitan'
Wodka, Cointreau, Limettensaft,
Cranberrynektar

Rote Lippen’

Wodka, Zitronensaft, Triple Sec,
Lime Juice, Cranberrynektar

6,90 €

7,00 €

6,50 €

6,50 €

7,20 €

6,90 €

6,90 €

6,90 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

6,90 €

6,90 €
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DIETZ - SAFTE & NEKTARE ;;“'}
Orangensaft

Apfelsaft naturtriib
Ananassaft

Bananennektar
Maracujanektar
Grapefruitsaft

Kirschnektar

Mangonektar

Tomatensaft

Kiba

Pfirsichnektar
Rhabarbernektar
Cranberrynektar

Saft-Schorle (Nektar / Saft)
Saft-Schorle (Nektar / Saft)
Alle Safte & Nektare auch in Grof

BEBIDAS CALIENTES - &
COFFEE & TEATIME %"

Espresso ’

Kaffee >

Kaffee koffeinfrei
Cappuccino *

Milchkaffee ?

Latte Macchiato >

Latte Macchiato mit Baileys'?

0,21
0,21
021
021
021
0,21
021
021
0,21
0,21
0,21
0,21
021
0,21
041
041

Tasse
Tasse
Tasse
Tasse
Tasse
Glas

Glas

Latte Macchiato mit Karamellsirup'? Glas

Latte Macchiato mit Vanillesirup '

Glas

Latte Macchiato mit Haselnusssirup ' Glas
Latte Macchiato mit Schokosirup """ Glas

Wei3e Trinkschokolade
Kakao mit Sahne "'*

Tee (schwarz, griin, Friichte, Kamille,
Pfefferminze, Fenchel, Krauter, Roibusch)
La Paz Friichtetee

mit frischen Friichten

Frischer Pfefferminztee
Frischer Ingwer-Orangen Tee
Café Mexicano "'°

2 cl Kaffeelikdr und Sahne
Eiskaffee 2'°

Eisschokolade ®

Glas
Glas
Glas

Glas
Glas
Glas
Glas

Glas
Glas

240€
240€
240€
240€
240€
240€
2,40 €
240€
240€
240€
240€
2,40 €
2,40 €
230¢€
4,00 €
4,50 €

1,90 €
2,20€
2,20€
240€
3,00 €
3,40 €
390€
3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,20€
3,00 €
2,00 €

3,80€
3,50€
3,80€
3,90 €

4,20 €
4,20 €
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&
RUM-COCKTAILS § ¢

Bose Fee '° 7,50 €
Rum, Wodka, Kirschlikor, Vanille-,

Blutorangensirup, Limettensaft,

Maracujanektar

Anonym '¢ 7,50 €
Rum, Triple Sec, Karamell-Mango-

Blutorangensirup, Limejuice, Zitronensaft,
Cranberrynektar, Maracujanektar

Cocoskiss '*'° 6,50 €
weiller Rum, Batida de Coco,

Maracujasirup, Ananassaft und Sahne

Planters Punch' 6,90 €
weiller und brauner Rum, Peach Likor

Grenadine, Orangen-, Ananas- und Zitronensaft
Mojito 7,20 €
weiller Rum, Limettensaft, Minzblatter,

Rohrzucker, Soda

Mojito,La Paz” '° 7,50 €
weiller Rum, Limettensticke, Minzblatter,
Rohrzucker, Sekt

Mojito Razz '+5 7,80 €
Barcardi Razz, Limetten, Minze, Rohrzucker,
Himbeersirup, Zitronensaft, Limejuice, Sprite
Acapulco ¢ 7,20 €
weiller Rum, Mangostiick, Mangosirup,
Mangonektar, Zitronensaft

Bahama Mama '"® 7,20 €
weiller Rum, Malibu, Grenadine,

Ananas-, Orangen- und Zitronensaft

Hurricane '° 6,90 €
brauner und weilSer Rum, Maracujasirup,

Orangen- und Ananassaft

Mai Tai "¢ 8,20 €
weiBer und brauner Rum, hochprozentiger

Rum, Apricot Brandy, Mandelsirup,

Limette, Limejuice, Zitronensaft, Orangensaft
Zombie'’ 8,20 €
weiller und brauner Rum, hochprozentiger

Rum, Zitronensaft, Kirschlikor, Grenadine,
Orangensaft

Blaulicht "> 6,90 €
Batida de Coco, weiBer Rum, Blue Curacao,
Pfirsichnektar
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Don Condado (Halbtrocken) 4,50€ 9,80€ 18,90 €
Blanco Semi-Dulce

Fein, sehr rein mit einer Krauternote, am

Gaumen wird genau die richtige Sti3e entfaltet,

mit angenehmer Saure, sehr geschmeidig im Mund

Pinot Grigio 4,60€ 9,80€ 18,90 €
Grauburgunder, ausgewogen im Geschmack,
hervorragend zu Geflligel, Fisch und Salat

R
OFFENER WEIN - ROT §_§
0,21 0,51 1,01
Concha y Toro 460€ 9,80€ 18,90 €
(Central Valley-Chile)
Cabernet Sauvignon, Merlot

harmonisch, weiche, runde Art, trocken

Dunviro Tinto Joven 4,60€ 9,80€ 18,90€
Intensives reifes Aroma, nach Traubenschalen,
am Gaumen rund, fruchtig, sehr ausgeglichen

Las Chanas 460€ 9,80€ 18,90 €
(Zamora- Spanien)

Lieblicher Rotwein aus den Traubensorten

Tinta del Pais

Hauswein (Trocken) 450€ 9,50€ 17,90 €
Portugal
ROSEWEIN =

& ORIN051 10l
Concha Y Toro 4,60€ 9,80€ 18,90 €

(Central Valley-Chile)
Rosé, trocken

Weinschorle 4,40 €
SEKT _

& 011 FLO751
Glas Sekt ° 3,80€ 1790¢€

Scavi & Ray Frizzante

1) Farbstoff, 2) Koffeinhaltig, 3) Chininhaltig, 4) Konservierungsstoffe, 5) Antioxidations
mittel, 6) StBungsmittel , 7) Taurinhaltig, 8) geschwarzt, 9) geschwefelt, 10) Sulfite,

11) Geschmacksverstarker, 12) enthalt eine Phenylalaninquelle, 13) Stickoxid,

14) glutenhaltiges Getreide, 15) Milch, 16) Schalenfriichte

Alle Preise in Euro inkl. MwSt und Service. Irrttimer und Druckfehler vorbehalten.
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Green La Paz '%"®
weiller Rum, Batida de Coco, Melonenlikor,
Maracujanektar, Zitronensaft, Kiwisirup

Mango Highball ¢
weiller Rum, Wodka, Mangosirup, Ginger Ale

SV
]

MALIBU COCKTAILS §

Crazy Coconut 'S
Malibu, Bananenlikér, Blue Curacao,
Grapefruitsaft, Ananassaft

Cuba Passion’
Malibu, brauner Rum, Wodka, Lime Juice,
Orangensaft, Maracujanektar

Che Guevera'
Malibu, weiler Rum, Ananassaft, Lime Juice,
Cranberrynektar

Malibu Beach ''®

Malibu, Grenadine, Mandelsirup,
Zitronensaft, Orangensaft, Ananassaft,
Maracujanektar

A

ST,
CLASSICS / SPECIALS &, ¢

Caipiroschka

Wodka, Limetten, Limejuice, Rohrzucker
Caipirinha’

Cachacga, Limetten, brauner Zucker

La Caipi '¢

Pity, Limetten-, Zitronen- und Orangensticke,
Mangosirup, Maracujanektar, Rohrzucker,
Grenadine

Erdbeer Caipi ¢
Cachaca, Limetten, brauner Zucker,
Erdbeersirup, Erdbeeren

Long Island Ice-Tea '?

Tequila, Gin, Wodka, Rum, Triple Sec,
Limette, Cola

Kamasutra %61

Southern Comfort, Baileys, Kaffeelikor,
Kokossirup, Orangensaft, Sahne

6,90 €

6,50 €

6,50 €

6,80 €

6,80 €

6,80 €

6,90 €

6,90 €

7,20 €

7,20 €

8,50€

790 €
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Bloody Mary "
Wodka, Limette, Maggi, Tabasco,
Pfeffer, Salz, Zitronensaft, Tomatensaft

Touchdown'
Wodka, Apricot Brandy, Maracujanektar,
Orangen- und Zitronensaft, Grenadine

43 Sunset'
Malibu, Wodka, Likor 43, Maracujanektar,
Ananassaft

43 Moonlight "'
Likor 43, Milch, Orangensaft

ST
Go]

ALKOHOLFREIE COCKTAILS ¢
Ly

Ipanema’
Limetten, Limejuice, Rohrzucker, Ginger Ale

Coconut Kiss '°'°

Kokossirup, Ananassaft, Kirschnektar, Sahne
My Fair Lady '¢

Maracujasirup, Zitronensaft, Mango-,
Kirsch- und Pfirsichnektar, Orangensaft

Moskito '
Ginger Ale, Limette, Rohrzucker, Minzblatter

Blue Lagoon '

Mandelsirup, Blue Curacao, Orangen-,
Grapefruit- und Ananassaft

Split 55

Vanillesirup, Cocoscreme, Orangensaft,
Maracujanektar, Sahne

Sam Caipirinha '°
Mango- und Erdbeersirup, Limettenstticke,
Rohrzucker, Ginger Ale

Amazonas '°

Maracujasirup, Zitronen-, Ananas- und
Orangensaft

Tropical "4

Apfel-, Bananen- und Kiwistiicke,
Kokossirup, brauner Zucker, Milch
Cherry Ginger'

Zitrone, Lime Juice, Kirschnektar, Ginger Ale
Apple Cooler '35

Limettensaft, Himbeersirup, Zitronensaft,
Bitter Lemon, Apfelsaft

6,90 €

6,90 €

7,20 €

6,50 €

5,90 €

5E0<E

590 €

590 €

5,90 €

590 €

590¢€

590 €

590 €

590 €

5,90 €



208 Charlie Brown %> 5,90 €
Ananassaft, Milch, Schokoladensirup
209 Lipstick'® 5,90 €
Ananassaft, Maracujanektar,
Erdbeessirup, Ginger Ale
210 Spring Fever '¢ 590 €
Zitronensaft, Orangen-, Ananassaft,
Mango & Blutorangensirup
Poacy
SHOTS & ¢
211 Hemmingway ' 4cl 320¢€
Gin, Zitronensaft, Orangensaft,
Grenadine
212 Mexicana 4cl 350€
Wodka, Tomatensaft,
Tabasco, Salz, Pfeffer
213 Whodini 4cl 3,50€
Wodka, Zitronensaft, Lemon
214 Orgasmus' 4cl 3,50€
Sambuca, Baileys
215 B52'? 4cl 3,70 €
Baileys, Kahlta, Rum (73%)
BEBIDAS SIN ALCOHOL - £
ALKOHOLFREIE GETRANKE %"
0,21 041
Coca-Cola "2 216 2,30€ 217 4,20€
Fanta ' 218 2,30€ 219 4,20€
Sprite 220 2,30€ 221 4,20€
Spezi %5 222 2,30€ 223 4,20€
Coca-Cola Light %52 224 230€ 225 4,20¢€

Schweppes Tonic Water 3 226 2,40 € 227 4,30€
Schweppes Bitter Lemon 3> 228 2,40 € 229 4,30€
Schweppes Ginger Ale' 230 2,40€ 231 430¢€

Fassbrause’ 232 2,30€ 233 4,20€
Mineralwasser (Gerolsteiner) 234 0,251 2,20€
Classic & Naturell 235 0,751 590¢€
236 Malztrunk 4 FI.0,331 3,00 €
237 Bionade '* FI.0,331 3,00 €

Holunder & Ingwer-Orange



CERVEZAS DE BARRIL -

AN
%
g

BIERE VOM FASS A

0,31 0,51
Veltins Pilsener ' 274 290€ 275 4,00€
Veltins Grevensteiner '* 276 3,20€ 277 450¢€
(naturtriibes Landbier)
San Miguel ' 278 3,20€ 279 4,50¢€

Maisel’s Weisse HefeweiBlbier '* 280 2,90€ 281 4,00€
Alster (Bier mit Sprite oder Fanta'*) 282 2,90€ 283 4,00 €
Diesel (Bier mit Coca-Cola) "> 284 2,90€ 285 4,00€

‘g!%

(<]

CERVEZAS EN BOTELLAS - ‘"
FLASCHENBIERE

286
287
288
289
290
291
292

293
294

295
296
297
298
299
300

Bayreuther Hell 051 450¢€
Aktien Landbier Frankisch Dunkel 0,51 4,00€
Maisel’s Weisse Kristall 0,51 4,00€
Maisel’s Weisse Dunkel 051 4,00€
Maisel’s Weisse alkoholfrei 051 4,00¢€
Veltins alkoholfrei 0,331 2,80€

Berliner Wei3e "%, rot oder griin 0331 3,00€

&£
CERVEZAS MEXICANAS EN BOTELLAS - o
MEXIKANISCHE FLASCHENBIERE
Corona >™ 0331 3,90¢€
Desperados 0331 390¢€

TEQUILAS &

%‘[5
Tequila - weil3 2c  2,70€
Tequila - braun 2c  2,70€
Sauza Hornitos - silber / gold 2cl  3,30€
Cuervo esp. -silber / gold 2c  3,70€
Cuervo 1800 - gold 2cl  3,70€

Dosmas, Tequila mit Zimtlikor 2c  280¢€



AGUARDIENTES Y DIGESTIVOS g,

SPIRITUOSEN Ty

301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315

A

Mezcal

Vodka Absolut
Grappa

Pisco - Traubenschnaps aus Peru
Havana'- 3 Jahre
Havana'- 7 Jahre
Bacardi

Cardenal Mendoza'
Osborne Veterano'
Ballantines'
Tullamore Dew'
Jim Beam

Jack Daniel’s
Johnnie Walker'
Hendrick’s Gin'

Foacy

LICORES - LIKORE )

316
317
318
319
320
321
322
323
324
325

Ramazzotti'

Jagermeister'

Fernet Branca

Kahlua '? - mexikanischer Kaffeelikor
Batida de Coco ''°

Southern Comfort’

Baileys Irish Cream '

Averna'

Amaretto'

Sambuca

&
OFFENER WEIN - WEISS L

0,21

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2l
4Gl
2cl
2cl
2cl

051

2,80€
2,80€
2,80€
2,80€
2,60 €
3,10€
2,60 €
3,60€
2,60 €
2,70 €
2,80€
2,70 €
290€
290€
3,50€

2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
250 S
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€

101

326 Conchay Toro Chardonnay 4,60 € 9,80 € 18,90 €

327

(Central Valley-Chile) Trocken

Frischer typischer Wein in seiner Art,

fruchtig & elegant.

Hauswein (Trocken)
Portugal

4,50 € 9,50€ 17,90 €






